
平成２６年９月２９日 

 

保護者各位 

 

岡山県立水島工業高等学校 

生 徒 課 交 通 係 

 

 

体育大会の体育大会の体育大会の体育大会の応援には公共交通機関応援には公共交通機関応援には公共交通機関応援には公共交通機関ででででお越し下さお越し下さお越し下さお越し下さいいいい    

 

 

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、常日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、皆様が楽しみにされておられます水島工業高校体育大会が１０月２日に本校グランドに

て開催されます。沢山の保護者の皆様に本校生徒が躍動する姿を見ていただきたいと思ってい

るところでありますが、現在本校は耐震化工事中であり、車の駐車場を確保しにくい状況にあ

ります。つきましては、車での来場を極力控えていただき、公共交通機関でお越しいただけた

ら幸いと存じます。もし、お車で来場される場合は軽自動車に乗り合わせて来ていただけると

助かります。何とぞ本校の現状をご理解いただき、ご協力を賜りたいと思います。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


